
 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про визначення пайової участі  

 

Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування» та на 

підставі розділу ІІ Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо стимулювання інвестиційної діяльності в Україні», 

розглянувши лист Товариства з обмеженою відповідальністю «ІСТРЕЙТ» 

№241/8 від 15.05.2020 з додатками, виконком Біляївської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Пайова участь об’єкта будівництва магазину продовольчих та 

непродовольчих товарів за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вул. Отамана 

Головатого, 121/б, 121/в замовником якого є Товариство з обмеженою 

відповідальністю «ІСТРЕЙТ» становить 1634239,54 грн., яка розрахована 

відповідно до формули: 

- загальна кошторисна вартість будівництва (40855988,60 грн.) * 4%. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного М.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                            М.П. Бухтіяров  
 

 

№84 від 25 травня 2020 року 

м. Біляївка 


